Представители Учредителя, администрации или депутатского корпуса, кооптированные члены Управляющего совета МБОУ ДО «ГДДТ «Журавушка»

Ф.И.О.	Фотография	Основание для членства	Должность в Управляющем совете	Место работы, должность			
Представители Учредителя, администрации или депутатского корпуса							
Пулина Ирина Анатольевна		От Учредителя	Член Управляющего совета	Главный специалист комитета образования Гатчинского муниципального района			
Бездетко Татьяна Викторовна		От совета депутатов	Член Управляющего совета	Депутат Законодательного собрания Ленинградской области			
Кооптированные члены							
Литвинова Тамара Александровна		По кооптации	Член Управляющего совета	Уполномоченный по правам ребенка в Ленинградской области			

Русских Александр Владимирович	По кооптации	Член Управляющего совета	Депутат Законодательного собрания Ленинградской области
Можаева Татьяна Валерьевна	По кооптации	Член Управляющего совета	Заместитель главного редактора газеты «Гатчинская правда»
Запащикова Ирина Владимировна	По кооптации	Член Управляющего совета	Председатель Гатчинской организации Всероссийского общества инвалидов